
 
 

Dnia 22 kwietnia 2010 r. (czwartek) 
 

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie organizuje 
 

sympozjum naukowe pt. 
 

Prawna regulacja sfery światopoglądowej w polskim systemie oświaty 
 
Obejmować ono będzie problematykę związaną z zagadnieniami światopoglądu występującymi 
w procesie oświatowo-wychowawczym, realizowanym w systemie oświaty Rzeczypospolitej 
Polskiej. Dotyczy to w szczególności tematyki nauki religii i etyki, obecności symboli 
religijnych w szkołach i przedszkolach, miejsca treści światopoglądowych w programach 
szkolnych, postaw nauczycieli i innych osób zatrudnionych w systemie oświaty wobec tych 
kwestii, kształtowania postaw moralnych uczniów. W trakcie sympozjum główne miejsce 
zajmować mają referaty dotyczące aspektów prawnych wyŜej wymienionych zagadnień, ale 
cennym ich uzupełnieniem mogą być głosy oparte na analizie właściwej np. pedagogice, 
socjologii, teologii i filozofii. 
 
Do wygłoszenia referatów zaproszone są osoby legitymujące się co najmniej stopniem 
naukowym doktora. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo decydowania o wprowadzeniu 
referatu do programu sympozjum. Propozycje tematów wystąpień, które powinny trwać 
maksymalnie 20 minut, naleŜy przesyłać na niŜej podany adres elektroniczny wraz z 
maksymalnie 10-zdaniowym abstraktem treści w terminie do dnia 1 marca 2010 r.  
 
Nie przewiduje się honorariów z tytułu wygłoszenia referatów oraz zwrotu kosztów podróŜy ich 
autorów. Planowane jest wydanie odrębnej publikacji ksiąŜkowej zawierającej teksty wystąpień 
składających się na sympozjum. 
 
Szczegółowy program sympozjum zostanie ogłoszony w marcu 2010 r. 
 
Sympozjum odbędzie się w siedzibie Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
przy ul. Miodowej 21 C (00-246 Warszawa). 
 
Zgłoszenia referatów naleŜy kierować na adres: dziekan@chat.edu.pl 
 
BliŜsze dane o uczelni moŜna znaleźć pod adresem: www.chat.edu.pl 
 
Będziemy wdzięczni za Państwa zainteresowanie tym wydarzeniem naukowym. 
 

 
 
Z wyrazami powaŜania, 

 
 
Prof. ChAT dr hab. Tadeusz J. Zieliński 


